ESTADO DA PARAÍBA
PREFEITURA MUNICIPAL DE BOM JESUS

GABINETE DA PREFEITA

PB, 12 de Agosto de 2022.Bom Jesus

PORTARIA N° IN 00007/2022

A PREFEITA DO MUNICÍPIO DE BOM JESUS, ESTADO DA PARAÍBA, no uso de suas atribuições

legais.

RESOLVE:

RATIFICAR o processo de Inexigibilidade de Licitação n° IN00007/2022, que objetiva:
Contratação de artista para Show Musical (Seresta Dançante) em homenagem ao dia dos Pais em Bom
Jesus no dia 13 de agosto de 2022 com Show de OShOmin de duração; com base nos elementos
constantes da Exposição de Motivos correspondente, a qual sugere a contratação de:

- MK DE LIMA.

34.714.779/0001-29

Valor: R$ 10.000,00

Publique-se e cumpra-se.

v^.j

DEN BANDEIRA DE MELO BARBOSA PEREIRA
Prefeita

Impresso por convidado em 24/02/2025 16:30. Validação: C45C.47EE.77B4.5A8C.CE29.7803.1349.B64E.
[PDF] Termo de Ratificação. Doc. 85606/22. Data: 26/08/2022 11:40. Responsável: Francisco N. P. Leite.

2

2